
 

 

UCHWAŁA NR V/24/15 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 i poz. 628, z 2014 r. poz. 850, poz. 1001, 

poz. 1002 i poz. 1863) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku klon jawor o obwodzie pnia 235 cm i wy-

sokości 21 m, rosnące na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 519 obrębu 4 Miasta Rawa 

Mazowiecka, ustanowione pomnikiem przyrody na podstawie zarządzenia nr 3 Wojewody Skierniewickiego 

z dnia 1985 roku . 

2. Położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych ze  wzglę-

du, na które ustanowiono tę formy ochrony przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

Miasta Rawa Mazowiecka 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1304



Załącznik  
do uchwały nr V/24/15 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1304


		2015-04-02T11:43:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




